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 § 10 

Inhyrning och flytt av paviljong för Essingeskolan 
  
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag att 

hyra in paviljong vid Essingeskolan till en uppskattad 

hyresgenererande projektkostnad om cirka 4,8 mnkr, med en 

tillkommande hyra det första året om cirka 2,2 mnkr. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 
 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

25 januari 2019, dnr 2.6.3-7619/2018.  

 

Essingeskolan är belägen inom fastigheterna Essingeslätten 4 

och 12 (”Fastigheten”) på Stora Essingen. En av 

Essingeskolans byggnader (”Solen”), har undermålig 

ventilation samt lokaler som inte är funktionsdugliga för 

helklassundervisning. Därtill har Kungsholmens 

stadsdelsförvaltning beslutat att uppföra en ny förskola på 

Fastigheten på den plats där Essingeskolan idag har en 

paviljonguppställning (”Höjden”). Uppförandet av förskolan 

förutsätter att Höjden flyttas tidigare än vad utbildnings-

förvaltningen avsett. Utbildningsförvaltningen föreslår att 

Höjden ersätter Solen och utökas med ytterligare fyra klassrum, 

toaletter, grupprum och kapprum, vilket innebär en paviljong 

med åtta klassrum varav sex stycken skulle vara ämnade för 

Essingeskolans verksamhet (”Paviljongen”).  

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 

i samråd med grundskoleavdelningen och Essingeskolan. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

förvaltningens förslag att hyra in paviljong vid Essingeskolan 

till en uppskattad hyresgenererande projektkostnad om cirka 4,8 

mnkr, med en tillkommande det första året om cirka 2,2 mnkr. 

Beslutet föreslås justeras omedelbart med anledning av 

projektets pressade tidplan.  

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  
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Protokollsutdraget expedierat till: 

Avdelningen för ekonomi och styrning och 

grundskoleavdelningen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


